
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 19.05.2014 № 420 
 

Об установлении расходного обязательства 
 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Законом Томской области от 11.04.2013 № 51-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию 

численности безнадзорных животных»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской 

округ Стрежевой по осуществлению отдельных государственных полномочий по 

регулированию численности безнадзорных животных на территории городского округа 

Стрежевой. 

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение Администрация городского 

округа Стрежевой обеспечить целевое использование средств субвенции, 

предоставляемой из областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой на 

осуществление отдельных государственных полномочий по регулированию численности 

безнадзорных животных на территории городского округа Стрежевой. 

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой  

(Дениченко В.В.) обеспечить финансирование за счет средств субвенции областного 

бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по регулированию 

численности безнадзорных животных на территории городского округа Стрежевой. 

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2014, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа, 

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова 


